HockoB Bnapucnae BayecnasoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

006BTH-24

6164182

008BTb-24

6177438

6179754

6182806

6188666

6208354

012BTb-24

0260u-24

6235202

6235554

013BTb-24

019BTb-24

020BTb-24

6281198

6281258

6287246

6287370

6295754

IOp. 1ML 0 3aKJo4YMBLUEee AOoroBop Ha
nposeneHue oOueHKu

3A0 "PervoHasibHbIN LEeHTP OLLEeHKUN 1
yrnpaBJieHNs CTOMMOCTbIO NpeanpuaTna'

3A0 "PervoHasibHbI LLEHTP OLLEeHKU 1
yrnpaBaeHns CTOMMOCTbIO NpeanpuatTna”

3A0 "PervoHasibHbIN LLeHTP OLLEeHKUN 1
yrpaBJsieHUs CTOMMOCTbIO npeanpuaTmns”

3A0 "PervoHasbHbI LLEHTP OLLEeHKUN 1
yrnpaBieHnss CTOMMOCTbIO NpegnpuatTuna”

3A0 "PervoHasbHbIN LEHTP OLLEeHKUN 1
yrpasJsieHns CTOMMOCTbIO npeanpnaTmns”

3A0 "PervoHasbHbI LLEHTP OLLEeHKUN 1
yrnpaBieHns CTOMMOCTbIO NpegnpuaTuna”

3A0 "PervoHasbHbIN LEHTP OLLEeHKUN 1
yrnpaB/iieHnsi CTOMMOCTbIO nNpeanpuatTna”

3A0 "PervoHasnbHbIA LEHTP OLEHKN 1
yrnpaBJieHNA CTOMMOCTbIO NpeanpnaTns”

3A0 "PervoHasbHbIN LEHTP OLLEeHKUN 1
yrpasieHusa CToMMOCTbIo nNpeanpuaTna”

3A0 "PervioHasnbHbIA LEHTP OLEHKN U
yrnpaBJieHNs CTOMMOCTbIO NpeanpnaTns”

3A0 "PervoHasibHbIN LEHTP OLLEHKUN 1
yrpasieHusa CToMMOCTbIO nNpeanpuaTna”

3A0 "PervioHasbHbIA LEHTP OLEHKN 1
yrnpaBJieHNs CTOMMOCTbIO NpeanpnaTns”

3A0 "PervoHasbHbIN LEHTP OLLeHKUN 1
yrnpaBieHns CTOMMOCTbIO NpeanpuatTna”

3A0 "PervoHasibHbIN LEeHTP OLLeHKU 1
yrnpaBJieHUst CTOMMOCTbIO NpeanpuaTns”

3A0 "PervoHasbHbIN LEHTP OLLEeHKU 1
yrnpaBieHns CTOMMOCTbIO NpeanpuatTna”

3A0 "PervoHasibHbIN LEeHTP OLLEeHKUN 1
yrnpaBJieHNs CTOMMOCTbIO NpeanpuaTna'

3A0 "PervoHasibHbI LLEHTP OLLEeHKUN 1
yrnpaBieHns CTOMMOCTbIO NpeanpuatTuna”

3A0 "PervoHasibHbIN LEeHTP OLLEeHKUN 1
yrpaBJsieHns CTOMMOCTbIO npeanpnaTmns”

3A0 "PervoHasbHbI LLEeHTP OLLEeHKU n
yrnpaBJieHna CTOMMOCTbIO npeanpnaTmns”

3A0 "PervoHasbHbIN LEHTP OLLEeHKUN 1
yrnpaBiieHnsi CTOMMOCTbIO nNpeanpuatTna”

DaTa
cocCTaBJIeHuA
oT4yeTa

09.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

26.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

18.03.2024

CBepeHun

HockoB Bnagucnas BayecnaBoBuy

009950

08.08.2016

O6BbeKT oueHKU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA n
NINKBUAALMNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAALMNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHO4YHasA n
NINKBNAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasA n
NNKBUOAUNOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasa n
NIMKBUAALVNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasa n
NINKBUAAUMNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHO4YHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHO4YHaA n
NNKBNAALNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBUAALMOHHAA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



6293918

023BTb-24

6329474

6346162

008ou-24

0320u-24

0020u-24

3A0 "PervoHasbHbIN LEHTP OLLEHKUN 1
yrpasieHusa CToMMOCTbIO nNpeanpuaTna”

3A0 "PervioHasbHbIA LEHTP OLEHKN U
yrnpaBJieHNs CTOMMOCTbIO NpeanpnaTns”

3A0 "PervoHasbHbIN LEHTP OLLeHKUN 1
yrnpaBieHns CTOMMOCTbIO NpeanpuatTuna”

3A0 "PervoHasibHbIN LeHTP OLLeHKU 1
yrnpaBJieHNs CTOMMOCTbIO NpeanpuaTns”

3A0 "PervoHasbHbIN LEHTP OLLEeHKUN 1
yrnpaBieHns CTOMMOCTbIO NpeanpuatTna”

3A0 "PervoHasibHbIN LEeHTP OLLEeHKUN 1
yrnpaBJieHNs CTOMMOCTbIO NpeanpuaTna'

3A0 "PervoHasbHbI LEHTP OLLEeHKUN 1
yrnpaBieHns CTOMMOCTbIO NpeanpuatTna”

18.03.2024

18.03.2024

25.03.2024

28.03.2024

22.02.2024

05.03.2024

25.01.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

NHavBuayanbHbIin
XKUNon oom

MawmnHo-mecTo

MalmnHo-mecTo

PbiHOYHasa n
NIMKBUAALNOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasA n
NIMKBNAALMOHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA

PblHO4YHasa n
NINKBUAALNOHHAsA

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Носков Владислав Вячеславович

