Носков Владислав Вячеславович

Позиция			Сведения Носков Владислав Вячеславович 009950 08.08.2016							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО										
		Номер отчета об оценке				юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
		006ВТБ- 24				ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	09.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6164182	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	12.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости					
008ВТБ- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	13.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости					
6177438	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	15.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости					

6179754	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	15.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6182806	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	16.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6188666	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	19.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6208354	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	26.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
012ВТБ- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	29.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
026оц- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	01.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6235202	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	04.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

6235554	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	04.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
013ВТБ- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	05.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
019ВТБ- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	12.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
020ВТБ- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	13.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6281198	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	14.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6281258	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	14.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6287246	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	15.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

6287370	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	15.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6295754	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	18.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6293918	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	18.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
023ВТБ- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	18.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6329474	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	25.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6346162	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	28.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
008оц- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	22.02.2024	Индивидуальный жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

032оц- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	05.03.2024	Машино-место	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
002оц- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	25.01.2024	Машино-место	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости